En total, se entregarán 3 beneficios durante la vigencia de la campaña (un beneficio por cada 
departamento). 

✓ Este beneficio consistente en el alivio de la deuda activa con Brilla, aplica a cualquier 
línea o producto, hasta por un monto máximo de $7.500.000 (siete millones quinientos 
mil pesos colombianos). Si la deuda se encuentra por un menor valor al indicado 
previamente, el alivio se aplicará hasta cubrirla en su totalidad, sin que haya lugar al 
reconocimiento de excedentes. Se reitera que no se entregará dinero en efectivo 

✓ Se otorgará el alivio a un (1) usuario por departamento.